
 

 

UCHWAŁA NR 836/17/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie zasad tworzenia 

i wykorzystania funduszu celowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035), § 45 ust. 3 Statutu Polskiej 

Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów, § 10 pkt 6 w związku z § 21 ust. 2 pkt 2 Podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Krajowa Rada 

Biegłych Rewidentów uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. W Zasadach tworzenia i wykorzystania funduszu celowego Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów na tworzenie i doskonalenie narzędzi wspomagających pracę biegłych rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 2797/51/2023 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 23 

maja 2023 r. w sprawie zasad tworzenia i wykorzystania funduszu celowego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. wydatki związane z przygotowaniem dla biegłych rewidentów materiałów w postaci 

m.in. komunikatów, stanowisk, wskazówek, wytycznych, opinii; 

3. wydatki związane z tworzeniem i obsługą narzędzi umożliwiających biegłym 

rewidentom konsultowanie kwestii dotyczących wykonywania zawodu;”; 

2) dotychczasowy pkt 3 staje się pkt 4; 

3) dotychczasowy pkt 4 staje się pkt 5. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


